
 

 

          5 
Na podlagi 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 30. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo,  
45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in  19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 13/12,18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji dne ______________sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Potrdi se mandat nadomestnemu članu Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica 
SVITU TRKMANU, roj. 1986, univ. dipl. inž. gozdarstva, Ledine 10, Nova Gorica. 
 
  

2. 
 
 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 
Številka: 0110-0010/2021      dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica,                              ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 
SKLEP PREJMEJO: 

• imenovani 

• finančno-računovodska služba 

• arhiv  

 

 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650


 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 0110-0010/2021-4  
Nova Gorica, 14. julija 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Zaradi prenehanja mandata člana Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica dr. 
Zorana Božiča, ki je dne 2. 6. 2021 umrl, je potrebno potrditi mandat nadomestnemu 
članu Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica. 
 
Skladno s 30. členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) postane član mestnega 
sveta za preostanek mandatne dobe tisti kandidat, ki bi bil izvoljen, če ne bi bil izvoljen 
član mestnega sveta, ki mu je prenehal mandat.   

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je na seji dne 14. julija 2021 
seznanila z ugotovitvenim sklepom Občinske volilne komisije, št. 041-1/2018- 581 z dne 
12. 7. 2021, iz katerega izhaja, da je na potrjeni listi kandidatov »Goriška.si, Manojlović – 
Miklavič«, mandat prešel na naslednjega kandidata pod zaporedno številko 11, Svita 
Trkmana, roj. 1986, univ. dipl. inž. gozdarstva, Ledine 10, Nova Gorica, ki je dne 12. 7. 
2021 podal izjavo, da sprejema mandat člana Mestnega sveta Mestne občine Nova 
Gorica. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Mestnemu svetu Mestne občine 
Nova Gorica predlaga, da mandat nadomestnemu članu Svitu Trkmanu s sprejetjem 
predlaganega sklepa potrdi. 
 
 
 
PRIPRAVILA:            Maja Erjavec 
Šalini Mozetič Goljevšček       PREDSEDNICA  

 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650

